ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ nº 37.516.954/0001-61.

III -  Adjudico o  objeto  do  item único  do   Pregão  Eletrônico  20/2022 à

empresa MR OLIVEIRA COMERCIO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA,

CNPJ nº 37.516.954/0001-61, pelo valor global de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

Londrina, 11 de janeiro de 2023.

Emanoel Edson de Oliveira Gomes

Presidente